




RQ Solutions ApS
c/o Scion DTU Science Park
Agern Alle 3
2970 Hørsholm
CVR-nr 31 47 26 95

ÅRSRAPPORT **2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2018


Dirigent (Underskrift)

ANDERS LJUNGQVIST
Dirigent (Blok bogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17



Selskabsoplysninger

Selskabet

RQ Solutions ApS
c/o Scion DTU Science Park
Agern Alle 3
2970 Hørsholm

CVR-nr: 31 47 26 95
Stiftet: 23. maj 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Ljungqvist

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed til medicinalbranchen og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 udviser et resultat på t.kr. -181.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	860.195	1.184
1 Personaleomkostninger	-420.382	-422
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-49.304	-49
DRIFTSRESULTAT	390.509	713
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-464.600	2.148
Andre finansielle indtægter	372	0
Andre finansielle omkostninger	-23.655	-29
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-97.374	2.832
3 Skat af årets resultat	-83.193	-151
ÅRETS RESULTAT	-180.567	2.681
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.320	91
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-464.600	2.149
Overført resultat	203.713	441
DISPONERET I ALT	-180.567	2.681



Balance 31. december
AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.873	107
Materielle anlægsaktiver	57.873	107
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.664.056	4.128
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.109	11
Finansielle anlægsaktiver	3.675.165	4.139
ANLÆGSAKTIVER	3.733.038	4.246
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.422	79
Andre tilgodehavender	18.877	19
Udskudt skatteaktiv	5.124	0
Periodeafgrænsningsposter	3.137	5
Tilgodehavender	153.560	103
Likvide beholdninger	1.197.366	1.022
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.350.926	1.125
AKTIVER	5.083.964	5.371



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.703.130	3.168
Overført resultat	1.781.757	1.577
Forslag til udbytte for regnskabsåret	80.320	91
6 EGENKAPITAL	4.690.207	4.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.307	18
Selskabsskat	54.088	103
Anden gæld	307.362	289
Kortfristede gældsforpligtelser	393.757	410
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	393.757	410
PASSIVER	5.083.964	5.371

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	415.784	417
Andre omkostninger til social sikring	4.598	5
	<u>420.382</u>	<u>422</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.304	49
	<u>49.304</u>	<u>49</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	88.088	154
Regulering af udskudt skat	-4.895	-3
	<u>83.193</u>	<u>151</u>
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2017		234.497
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2017		<u>234.497</u>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2017		-127.320
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-49.304
Af-/nedskrivninger 31. december 2017		<u>-176.624</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>57.873</u>



Noter

	2017 kr.	2016 tkr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	960.926	891
Årets tilgang	0	70
Kostpris 31. december 2017	960.926	961
Op- og nedskrivninger 1. januar 2017	3.167.730	1.019
Årets resultatandele	-411.124	-490
Kapitalregulering i perioden	-53.476	2.638
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	2.703.130	3.167
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	3.664.056	4.128

	1/1 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	31/12 2017
6 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.167.730	0	-464.600	2.703.130
Overført resultat	1.578.044	0	203.713	1.781.757
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.800	-90.800	80.320	80.320
	4.961.574	-90.800	-180.567	4.690.207

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.